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Harlev-IK hovedafdelingens generalforsamling  

Torsdag den 27. marts 2025, kl. 19:30 – klubhuset 

 

Dagsorden og referat 

 

1. Valg af dirigent 

Martin Trærup valgt. Konstatere at generalforsamling er rettidig indkaldt i Galten folkeblad 

15/3 samt SoMe.  

 

2. Hovedformandens beretning v/Egon Leegaard 

Se vedlagte. Dette var Egons sidste beretning. Martin Trærup opsummerede kort 

beretningen. Der var ingen spørgsmål og beretningen blev godkendt.  

 

3. Hovedkassererens beretning 

Egon Leegaard afløste Tine Christensen der ikke kunne deltage pga. personlige årsager. 

Regnskab godkendt af revisorerne. Regnskab omdelt og resultat og balancer gennemgået for 

hver afdeling.   

Ingen spørgsmål til regnskabet. Godkendt.   

 

4. Behandling af indkomne forslag, herunder hædersbevisninger 

Forslag til ændring af vedtægter §5 stk 3:  

Nuværende 
Æresmedlemmer udpeges af en enig bestyrelse i Harlev Idrætsklubs hovedafdeling og 
æresmedlemskabet tildeles ved hovedafdelingens generalforsamling. 
Æresmedlemskabet af Harlev Idrætsklub kan gives til personer, der i en lang årrække har 
bidraget til arbejdet og udviklingen i en eller flere af afdelingerne. 
Ved æresmedlemskabet lægges vægt på et langt og initiativrigt arbejde til gavn for mange 
medlemmer af Harlev Idrætsklub, gerne som leder eller bestyrelsesmedlem. 
Æresmedlemmer af Harlev Idrætsklub modtager et diplom og indskrives på en tavle, der 
hænger på hovedafdelingens kontor. 
 
Ændres til  
Æresmedlemmer udpeges af en enig bestyrelse i Harlev Idrætsklubs hovedafdeling og tildeles 
æresmedlemskabet ved hovedafdelingens generalforsamling. 
Æresmedlemskab kan tildeles personer, der gennem en længere årrække har ydet en 
betydelig indsats for Harlev Idræts Klubs arbejde og udvikling i en eller flere afdelinger. Der 
lægges særlig vægt på et vedvarende og initiativrigt engagement, der har gavnet mange 
medlemmer, gerne gennem en leder- eller bestyrelsesrolle. 
Som anerkendelse modtager æresmedlemmer et diplom og indskrives på en ærestavle, der 
hænger på hovedafdelingens kontor. Derudover fritages de for kontingent i alle de 
idrætsgrene, de deltager i – en udgift, der dækkes af hovedafdelingen. 
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Egon Leegaard fik mandat fra generalforsamlingen til at præcisiser at æresmedlemmer er 

”for livstid” og §5 stk 3 ændres således til: 

 

Æresmedlemmer udpeges af en enig bestyrelse i Harlev Idrætsklubs hovedafdeling og tildeles 

æresmedlemskabet ved hovedafdelingens generalforsamling. 

Æresmedlemskab kan tildeles personer, der gennem en længere årrække har ydet en 

betydelig indsats for Harlev Idræts Klubs arbejde og udvikling i en eller flere afdelinger.  

Der lægges særlig vægt på et vedvarende og initiativrigt engagement, der har gavnet mange 

medlemmer, gerne gennem en leder- eller bestyrelsesrolle. 

Æresmedlemskabet er livsvarigt. Som anerkendelse modtager æresmedlemmer et diplom og 

indskrives på en ærestavle, der hænger på hovedafdelingens kontor.  

Derudover fritages de for kontingent i alle de idrætsgrene, de deltager i – en udgift, der 

dækkes af afdelingen. Hvis dette ikke er muligt, sendes regningen videre til hovedforeningen. 

 Æresmedlemmer af Harlev Idrætsklub modtager et diplom og indskrives på en tavle, der 

hænger enten i Klubhuset eller i Mødelokalet. 

 

Forslag til ændring af vedtægter §6 stk 5 Afdelingsgeneralforsamling: 

Nuværende: 
Punkt 5 i dagsorden: 
Valg af de for arbejdet nødvendige bestyrelsesmedlemmer. 
Stemmeret i foreningsanliggender, hvortil er indkaldt både hovedbestyrelse og 
afdelingsbestyrelser, har max. 4 bestyrelsesmedlemmer 
 
Ændres til: 
Valg af de for arbejdet nødvendige bestyrelsesmedlemmer. 
Stemmeret i foreningsanliggender, hvor både hovedbestyrelsen og afdelingsbestyrelser er 
indkaldt, tildeles maksimalt 4 bestyrelsesmedlemmer fra hver afdeling. 

 

Ændringsforslag godkendt. 

 

Generalforsamlingen suspenderet kortvarigt for tildeling af hædersbevisninger: 

 

Gymnastik (Susan Søballe) HIK sprød - Klubpokalen. 

Håndbold (Carina Niebuhr) Lederpokalen går til Klaus Rasmussen 

Fitness (Bjarne Nørgaard) Humørpokalen går til Theis Hedegaard Holland 

Gymnastik (Susan Søballe) Ungdomslederpokalen går til Anika Aaby 

Fodbold (Christian Broch-Lips) og Event team (Jan Bruus) Jubilæumslegat går til Emil Stryhn 

25 års nål til Lene Veibel Hansen 

 

Generalforsamlingen genoptages. 

 

5. Valg af hovedformand (ulige år) 

Egon Leegaard genopstiller ikke og bestyrelsen har ikke kunnet finde en kandidat. Der var 

ingen af de fremmødte der ønskede at stille op. Der indkaldes derfor til en ekstraordinær 

generalforsamling med det ene punkt at finde en hovedformand (29/4-2025). Egon 

fortsætter som formand indtil da. Godkendt af generalforsamlingen.  
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6. Valg af hovedkasserer (lige år) – Tine Christensen udtræder 

Tine udtræder af personlige årsager. Inge Lise Hansen overtager kassererposten indtil valg 

næste år. Godkendt af generalforsamlingen. 

 

7. Valg af sekretær (ulige år) 

Niels Peder Raj Andersen genopstiller og valgt. 

 

8. Valg af 2 revisorer 

Niels Stokholm og Tom Bøge genopstiller og valgt. 

 

9. Valg af 1 revisorsuppleant 

Bent Hansen ønsker ikke at genopstille. Barbara Koch valgt. 

 

10. Evt. 

Jakob Damgaard (HI&K) gjorde opmærksom af HI&K har en fast plads i bestyrelsen til en 

repræsentant fra Harlev-IK.   

Martin Trærup fortalte kort om kunstgræsbaneprojektet. Det ligger til godkendelse hos 

Sport og Fritid (Aarhus kommune). Opstart forventes sommer 2025. 

Egon Leegaard takkede Tine Christensen for indsatsen som hovedkasserer samt Lars Bak og 

Christian Broch-Lips for deres indsats som formænd i fodboldafdelingen. Også en stor tak til 

Kim Larsen for at holde øje med klubhuset igennem mange år. Sluttelig en tak til Martin 

Trærup som dirigent. 

Merete Jelsbak talte for Egon som takker af som formand. Tak for en mangeårige indsats i 

Harlev: 10 år som formand og aktiv i håndbold, opstart af HI&K, Harlev festen, Harlev 

fællesråd, kulturbærer, organisator, tekniker og meget, meget mere. TUSIND tak.  

 

 

27/3 2025 Niels Peder Raj Andersen 

 

 

Årsberetning Harlev Idræts Klub 2024 

 

Så er det tid til at gøre status over 2024 og rette blikket mod 2025! 

Kernen i Harlev Idræts Klub er de mange afdelinger, hvor det daglige arbejde sker – lige fra at 

planlægge træning og finde trænere til at skaffe sponsorer, tiltrække nye medlemmer og holde fast i 

de eksisterende. Stor ros til alle afdelinger for deres engagement, udvikling og samarbejde på tværs, 

som gør klubben endnu stærkere. 

Et af de første større arrangementer i HIK i 2024 er gymnastikopvisningen som vanlig tro tiltrækker 

mange mennesker. Et godt arrangement hvor holdene stolt fremviser hvad de har øvet på i 

vintersæsonen. Multihallen er en super ramme til at afholde gymnastikopvisning, meget 

nærværende. 
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I 2024 høstede Basket frugten Mette Rahbeks flotte arbejde med at søge fonde. Basket fik søgt 

penge nok til at kunne få finansieret basketkurve i Multihallen. Stor ros herfra! 

At der er kommet kurve i Multihallen giver en mere fleksibel udnyttelse af faciliteterne. Der er 

stadigvæk stort pres på de gode tider i begge haller men det giver muligheder. Det er fedt at komme 

i hallerne i en weekend hvor det summer af aktivitet med både håndbold og basketstævne.  

Og jo flere mennesker i bygningen, jo flere potentielle kunder til Cafe Harlev. Cafeen er højt elsket af 

alle i HIK og hele Harlev og omegn. Det kæmpestore frivillige arbejde der ydes for at der kan skabes 

gode rammer for brugerne af huset – det er helt enestående. Kæmpe tak til alle i Cafe Harlev. 

 Traditionen tro blev DØB afholdt den 14. august og 3 dage senere Børne sponsor cykelløbet 

kombineret med lokaldysten som er et samarbejde mellem DGI, Fællesskab på tværs samt HIK Event 

teamet. Det er 2 veltilrettelagte arrangementer som giver gode oplevelser til de deltagende. 

I 2024 havde vi også Harlev Festen. Selve aftenen forløb næsten planmæssigt, var lidt udfordret med 

strøm i starten, men det blev løst og resten af aftenen forløb problemfrit. Mange feststemte, glade 

mennesker sørgede for en god fest. Der er mange frivillige som giver en hånd med, jeg vil her 

fremhæve 9 klasserne som virkeligt klør på når de har deres vagter.  

Der kommer ikke en fest i 2025 men der er gode udsigter at festen gentages i 2026. Erfaringerne fra 

festen 2024 er noteret så der noget at bygge videre på. 

Klubhuset er en løbende proces. I 2024 er klubhuset blevet malet udvendigt og en donation fra 
Harlev Brugsforening har gjort det muligt at købe nye borde og stole både til klubhuset samt til 
mødelokalet, der er malet i indgangen til mødelokalet samt toilettet og købt nye skabe hertil. Der er 
køb nyt service til Klubhuset. 

I efteråret 2024 blev det meldt ud, at FO-aftenklubben i Harlev lukker – oprindeligt ved årsskiftet. 
Lukningen kunne ikke ændres, men i samarbejde med Harlev Fællesråd sendte vi fra HIK et 
bekymringsbrev til Aarhus Kommune for at få udskudt tidsfristen. 
Nu er det besluttet, at tilbuddet lukker med udgangen af juni 2025. Der lægges op til, at lokale 
kræfter tager over og skaber et nyt ungetilbud for 13-18-årige – forankret i civilsamfundet. 
Fællesrådet opfordrer til, at vi i fællesskab finder ressourcer og skaber rammerne for et nyt, lokalt 
ungdomstilbud. Det bakker vi i HIK selvfølgelig op om. 
 
2024 blev også året, hvor vi efter mange års samarbejde med Nordea valgte at skifte bank til 
Sparekassen Danmark i Galten. Samarbejdet er startet godt, de er flinke og hjælpsomme og fremfor 
alt, så har vi nu en bank i nærheden hvor vi kan hente vekselpenge til arrangementer og ikke mindst 
også sætte pengene ind igen.  
Sparekassen Danmark bakker også op om lokale initiativer med støttekroner, hvilket flere afdelinger 
i HIK gennem årene har nydt godt af. Sparekassen har et samarbejde vedr. en APP som gør skifte i 
bestyrelsen til en nemmere opgave når bestyrelsesmedlemmer skal verificeres. 

I efteråret var vores dygtige kasserer, Tine nødsaget til at tage en pause fra kasserer-posten af 

personlige årsager. Vi har ved fælles hjælp klaret opgaverne og sidste på året spurgte vi Inge Lise om 

hjælp til bogføring. Tine har afsluttet regnskabsåret 2024 og Inge Lise har taget over i 2025. Tine er 

desværre nødt til at trække sig helt fra kassererposten, men heldigvis har vi en fuldblods erstatning 

klar til at tage over. Inge Lise har sagt ja til at blive opstillet som kasserer i HIK. I første omgang for 1 

års periode som svarer til Tines sidste periode. 

Lidt om fremtiden i HIK 
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Inden længe vil Kunststofudvalget sætte projektet i udbud. Der er lavet et gedigent stykke arbejde 

med at få rejst penge herunder søge utallige fonde, søge erfaringer fra andre anlæg så udvalget er 

klædt på til at kvalificerer tilbuddene. Igen har Harlev Brugsforening været gavmilde og doneret 

mange penge til både Kunstbanen samt til udskiftning af tæppet på Multibanen – 400.000 i alt hertil. 

Stor tak til Kunststofudvalget for deres utrættelige arbejde, og en stor TAK til Harlev Brugsforening 

for støtten. 

Klubhuset vil til august få lagt nyt linoleum gulv i klublokalet og vinyl i køkken og toiletter. Der er søgt 

penge til at få nyt loft sat, sort troldtekt, og ny belysning i form af lys-himmel. Disken skal gøres 

mobil og en skydedør monteres ind til køkkenet. Særlig Niels Peder er super til at søge fonde, finde 

de rette indgangsvinkler så forhåbentlig finder vi midlerne til at komme helt i mål 

 

Jeg vil nu fremhæve nogle få ting fra nogle afdelinger: 

 

Basket 

2024 blev året, hvor vi endelig fik basketkurve i Multihallen – en længe ønsket drøm! Det giver større 

fleksibilitet for vores egne hold og resten af foreningen, da vi nu kan bytte rundt på tiderne. 

Vi har deltaget i tre stævner i år. Først Aarhus Basketball Festival, som foregår i flere haller i Aarhus. 

Dernæst en stærk præstation i BMS, hvor vores U15 nåede semifinalen – en fed oplevelse! Til sidst 

deltog 14 U15-spillere i Limfjords Cup mellem jul og nytår. 

2024 bød også på en stor hæder: Vores ungdomstræner Birna blev kåret til Årets Træner i Aarhus! 

Birna har selv spillet i Harlev og på landsholdet, og hun gør en kæmpe forskel for klubbens unge 

spillere. 

2025 markerer basketafdelingens 50-års jubilæum – og det skal fejres! Vi er allerede i fuld gang med 

planlægningen sammen med Harlev Ultra. 

Vi glæder os til et spændende år! 

 

Det Østjyske Bakkeløb 

For første gang i mange år skulle vi afvikle DØB uden Carsten P i spidsen. Han fulgte dog med fra 

Atlanta, mens vi satte løbet i gang den 14. august. Heldigvis har vi styrket styregruppen med nye, 

lokale kræfter, så vi nu løfter i flok. 

230 deltagere var tilmeldt, men en regnfuld aften satte en dæmper på antallet af eftertilmeldinger. 

Heldigvis havde alle betalt på forhånd, og trods våde veje blev løbet gennemført med få, mindre 

udfordringer. 

En lækker nyhed i år var samarbejdet med Café Harlev og Charles fra det tidligere Harlev Bageri, der 

stod for dessertforplejning – en stor succes blandt deltagerne! 

Alt i alt blev det et velafviklet løb med god opbakning fra styregruppen, trofaste sponsorer og glade 

deltagere. Vi glæder os allerede til næste år!  
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Fodbold 

Det har været et begivenhedsrigt år i HIK Fodbold, og her er et par nedslagspunkter fra år 2024, hvor 

vi ikke kommer rundt om alle detaljer.  

1. I marts afholdt vi standerhejsning, som blev en hyggelig måde at starte foråret på med 

fodbold, flaghejsning og fællesskab omkring klubhuset. 

2. I april fik vi besøg af fem spillere fra AGF, hvilket var en stor oplevelse for vores U9 og U10 

spillere. 

3. Flere af vores hold afsluttede foråret flot, og U16 drenge vandt Liga 3. 

4. Vores U13-U15 spillere deltog i Hinnerup Cup og havde en fantastisk weekend med nye 

venskaber og gode oplevelser. 

5. Efteråret blev en succes for vores piger årgang 2009, som vandt puljen i Liga 3 og nu rykker 

op til Liga 2. 

6. HIK Ultras, med unge kræfter som Emil Stryhn, skabte synlighed omkring klubben og 

arrangerede aktiviteter som fx Harlev DOR. 

7. I november blev Martin Trærup anerkendt som Årets Frivillig for hans store indsats i 

klubben. 

8. Seniorgruppen blev opløst efter mange års trofast tjeneste og anerkendt med bespisning og 

mindeplade for deres mangeårige bidrag til klubben. 

9. Kunstgræsprojektet er næsten en beretning for sig selv, men er godt i gang og har fået god 

opbakning fra mange lokale erhvervsdrivende og private. Vi håber på at have 

kunstgræsbanen klar til næste vinter. 

10. Slutteligt en stor tak til alle frivillige, trænere, spillere og forældre for et godt år. 

 

Gymnastik 

Line Kolbjørnsen blev valgt som nyt bestyrelsesmedlem med ansvar for sociale medier og 

hjemmesiden. Lone Schouborg Aabye blev hædret med humørpokalen for sin mangeårige frivillige 

indsats. 

I 2024 har vi uddannet repræsentanter fra Udskolingen Næshøjskolen og Klubben Midtpunkt i 

betjening af vores redskaber, herunder Springgrav og trampoliner. Vi værdsætter, at de nu benytter 

faciliteterne og introducerer skolens og klubbens børn og unge til de muligheder, som faciliteterne 

og sporten tilbyder. Klubben belægger nu faciliteten alle torsdag eftermiddage, og skolen afholder 

deres gymnastikforløb for 8.-9. klasserne i Multisalen. 

Gymnastikskole-initiativet er blevet udvidet til også at omfatte efterårsferien udover sommerferien. 

Ved sæsonopstarten i 2024 tilbød vi 30 hold med i alt 660 registrerede aktive medlemmer og 62 

frivillige. Nye initiativer inkluderede morgentræning for seniorer og et specialhold for børn med 

særlige behov, Solsikkebørn. Derudover har vi indført en mentorordning for vores unge trænere, 

som får støtte fra erfarne voksne for at sikre deres succes. 
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Gymnastikafdelingen donerede 10.000 kr. af årsoverskuddet til fodboldafdelingens 

kunstgræsprojekt. 

 

Håndbold – En sæson med flotte præstationer 

Det har været en fantastisk sæson for håndboldafdelingen, hvor alle vores hold har leveret stærke 

præstationer! 

Vores U11-drenge er vokset så meget, at vi siden august har haft to hold. Ét af dem spillede sig i A-

rækken i efteråret og kæmper nu om førstepladsen i foråret – en flot indsats! På U15-drengesiden 

har vi haft et godt samarbejde med Galten Håndbold, og drengene har imponeret ved at være 

ubesejrede i foråret, hvilket har sikret dem en solid førsteplads i deres pulje. 

Vi oplever også en fin tilgang af nye spillere på de yngste årgange, Five-a-side og Dame Senior. Det er 

skønt at se nye ansigter i klubben! Også vores seniorhold har haft en forrygende sæson. Vores 

Danmarksseriehold var sidste år meget tæt på at rykke op i 3. division – og nu har de endnu en 

mulighed! På søndag spiller de en afgørende kamp, som kan sikre dem oprykning. 

Vores klubtur til Soldal Cup sidste år var en kæmpe succes, både på og uden for banen. Det sociale 

samvær var i top, børnene hyggede sig på tværs af årgangene, og flere af vores hold spillede sig helt 

til finalerne. Om et par uger drager vi igen nordpå med 80 spillere og trænere – og vi glæder os! 

Holdenes flotte præstationer skyldes i høj grad vores dygtige og engagerede frivillige trænere. Uden 

dem var det ikke muligt, så en kæmpe tak for indsatsen!           

 

 

Harlev Løb & Motion – Et stærkt 2024 

 

2024 har været et stabilt og positivt år for Harlev Løb & Motion, hvor vi har oplevet 

medlemsfremgang fra 51 til 62 løbere. Vi har øget vores synlighed på sociale medier og arrangeret 

flere succesfulde events som Lokaldysten, vinløb, nytårsløb og vores interne løbefest – alle med stor 

opbakning. 

Instruktøruddannelse har været et vigtigt fokusområde, og vi kan nu glæde os over, at 5 ud af 7 

trænere er fuldt certificerede. Bestyrelsen mødes månedligt for at optimere træningsstrukturen og 

sikre en velfungerende klub. 

Fællesskabet står stærkt, og vores frivillige spiller en vigtig rolle i at drive aktiviteterne. Vi har 

desuden øget vores synlighed i byen ved at starte og afslutte træninger ved Café Harlev – et tiltag, 

der har skabt mere opmærksomhed om klubben. 

Vi ser frem til at fortsætte den positive udvikling og byde endnu flere løbere velkommen!                        

 

Svømning 

2024 blev et år med en masse gode aktiviteter i svømningens tegn. I januar holdt vi Østjyske 

Mesterskaber for DGI med Café Harlev på sidelinjen til forplejning. I marts havde vi mærkesvømning, 

hvor børnene lige svømmer 2 eller 4 baner mere for at nå det næste mærke. I maj blev det til 

klubmesterskaber med en masse løb og medaljer, så nogle børn næsten knækkede nakken under 
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vægten af dagens høst. Det er nogle solide medaljer vi har! I oktober fik vi 52 deltagere til at 

svømme 188.450 meter, et gennemsnit på 3600 m pr. deltager. Det er ikke så ringe. Og det vigtige 

er, at alt tæller, så kom endelig næste gang. Sidst men ikke mindst besøg af julemandens kane i 

december med slikposer til børnene og chokolade til de voksne. 

Når man lister det op på den måde, så glemmer man helt de små og store fortrædeligheder, der 

også har været undervejs med en strejkende klorpumpe lidt for mange gange og saunaer der ikke er 

varme, når lyset på parkeringspladsen er tændt!!! Med humor kommer man langt. 2025 kan bare 

komme an. 

 

Fitness – Et stærkt år i 2024 

Harlev Fitness fortsætter sin flotte udvikling og rundede i 2024 hele 600 medlemmer! Det handler 

dog ikke kun om antal – succesen skyldes, at vi tilbyder noget, folk i Harlev virkelig sætter pris på. 

Derfor har bestyrelsen fokus på at lytte til medlemmernes ønsker, holde centeret rent og opdateret 

samt sikre kvalificeret personale. 

I 2024 tilføjede Sundhedsstyrelsen styrketræning til listen over sunde motionsformer for teenagere. 

Det greb vi med det samme og introducerede Junior-Fitness for byens 14-årige – en stor succes! 

Erfaringen viser, at de unge, der har gennemført introduktionen, træner sikkert og fornuftigt, hvilket 

netop var målet med initiativet. 

Også kvaliteten af vores holdtræning er steget, bl.a. takket være videreuddannelse af vores dygtige 

instruktører, Linda og Tina, som står for Yoga og Dans for alle. 

Tak til hele byen for opbakningen – vi glæder os til at fortsætte den gode udvikling!           

 

Tennis 

Der er meget at være tilfreds med! 

Klubben summer af liv takket være bestyrelsen, udvalg og alle jer medlemmer, der giver en hånd 

med. Vores nye bestyrelsesmedlemmer Jonas, Daniel og Martin kastede sig hurtigt ind i arbejdet, og 

Jonas og Daniel fik gang i medlemstilgangen – vi er nu 113 medlemmer mod 100 sidste år. 

Baner og faciliteter 

Anlægget har været flittigt brugt til familie- og klassearrangementer, og skolen har haft fast 

banebooking i september. Tidligere bøvl med uønsket brug uden for sæsonen er løst med et nyt 

gitter – finansieret af Harlev Brugsforeningen. 

Juniorer – en udfordring for 2025 

Daniel og Mogens holdt åbent hus i maj, hvor 10-12 børn kiggede forbi. Desværre lykkedes det ikke 

at finde en træner, så juniorarbejdet er på pause – men det bliver et fokusområde i 2025! 

Superseniorerne 

Den aktive superseniorgruppe spiller hver tirsdag og torsdag kl. 8-10, efterfulgt af hyggelig kaffetid 

for både aktive og passive medlemmer. Gruppen tæller 43 aktive og 9 passive medlemmer, og 

mange spiller også uden for de faste tider. 
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Udover at spille tager de sig af rengøring, græsslåning og banearbejde – i år med en ekstra indsats 

for at holde ukrudtet væk! 

Alt i alt en sæson med masser af aktivitet, fællesskab og engagement!  

 

Event Teamet 

En smuk dag i august, var endnu engang rammen for børne cykelløbet og lokaldysten. For første 

gang i sin levetid, kunne vi meddele totalt udsolgt til børne cykelløbet. Der var 50% flere deltagere til 

lokaldysten. Det er bare en fantastisk dag for hele byen nu hvor ikke kun børnene er aktiveret, men 

alle aldersgrupper har muligheden for at komme ud og bevæge sig. Smil og glade ansigter hele vejen 

rundt. En stor tak til styregruppen til cykelløbet og Harlev Event Team for en super god afvikling af 

børne cykelløbet og ligeledes en kæmpe tak til Harlev Løb og motion for deres rolle med 

Lokaldysten. Sidst men ikke mindst en stor tak til Thomas Rytter og Meny for den store opbakning og 

lån af arealet rundt om butikken. 

 

Badminton 

2024 har været et fedt år, især for børneafdelingen! Vi har startet et nyt begynderhold og booket 

begge haller samtidig – og det har fungeret supergodt. Fælles opvarmning i den store hal og 

opdeling bagefter har skabt god energi. Vores unge hjælpetrænere har været guld værd, og vi håber, 

de vender stærkt tilbage efter efterskoleopholdet. 

Klubben buldrer derudad! Vi har fået fondsmidler og allerede brugt dem på træneruddannelse og 

sjove arrangementer som Natminton og juleturnering – begge kæmpe hits! Flere spændende tiltag 

er i støbeskeen. 

Børnene har haft travlt med holdturneringer og stævner i Østjylland, og vores voksne hold har også 

kæmpet godt i en DGI-turnering. Klubmesterskaberne i april var en succes, og vi håber at se endnu 

flere banelejere til næste år! 

Økonomisk slutter vi året med et lille overskud – tak til alle, der har bidraget til et forrygende år! 

 

Krolf 

Vi startede sæsonen med at gøre teltet klar – vi satsede på, at det kunne holde en sæson mere, og 

det har det (næsten) gjort! Mange frivillige gav en hånd med, og der blev styr på bænke og bane.  

Henning glemte dog at købe en kasse øl, så den måtte lige hentes i sidste øjeblik. 

Klipperen drillede lidt, men efter en reparation kom den i gang igen. Åge har stået for det meste af 

græsslåningen, og Jørgen er kommet godt med på det seneste. Desværre har Henning haft lidt 

helbredsproblemer, men heldigvis har flere medlemmer trådt til – tak for det! 

Medlemstallet er stabilt (ca. +/– 4 personer), hvilket er fint. Det er generelt en udfordring at få nye 

folk med i ældre idræt, men vi holder fanen højt! 

 

Der bliver lagt et utroligt stort og værdifuldt stykke frivilligt arbejde i HIK, og det kan ikke værdsættes 
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nok. En kæmpe tak til alle de engagerede frivillige, ledere, trænere, sponsorer og 

samarbejdspartnere, der hver dag er med til at holde Harlev IK stærk og levende!       

 

Med det vil jeg afslutte min sidste beretning som hovedformand. 

 

Egon Leegaard Jørgensen 

Harlev IK 

 


